mento del suddetto incarico; 

- considerato opportuno attivare una selezione pubblica per l’affidamento di n. 1 inca-

rico di lavoro autonomo per le esigenze di cui in premessa, della durata di n. 7 mesi, e 

per un importo lordo ateneo omnicomprensivo pari a € 11.000,00 (undicimila/00); 

- accertata la disponibilità finanziaria della spesa di importo complessivo pari a € 

11.000,00 che graverà sul progetto “MOT003UNIMOLISE - Convenzione di studio 

e ricerca finalizzata allo studio e al monitoraggio di radici fini di specie arboree in am-